
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 125/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2093 - Kfely (žel. přejezd) - 1/20“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000358“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/2093 - Kfely (žel. přejezd) - 1/20"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2020 07:44
Nabídková cena: 671 211,08 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 30.06.2020 13:43
Nabídková cena: 810 937,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 30.06.2020 15:50
Nabídková cena: 812 943,69 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2093 - Kfely (žel. přejezd) - 1/20":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 671 211,08 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování). prokázán výpisem ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky), prokázán výpisem
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platní ze dne 6.5.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
ha R: f J\..\ ıťsKf5H‹ ) KR,-U1 , ı*Rı'±›Pf`- Vh‹)VA' ‹)ı‹`c..\-\. I/-acı 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 D1 Sokolov
ICO: 70947023
Č. j.: 125!MRl'SÚl'2ü20

Zpráva O hodnocení nabidek

veřejné zakázky

..llI.~'2093 - Kfely (žel. přejezd) - 1í20“
identifikátor Zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P20V0000D358“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci Členů komise I fyzické osobyı
Jm . .„.eno a prıjmeni Podpis ł _ ,
František Malár
Bc. Petr Fiala _ __ _
Jirka Spšegınvá |_

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
`Pořadové
číslo Název \Síd|o vIČO
nabídky

l Ke Kıičøvu 191r9 Ž11. COLAS cz, ee. 19000 Praha 28177005
ll . .Plzenska 1147\ 2. ROADFIN STAVBY s.r.o. 33027 Vejprnice 04852427

Údržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177
3“ Kraje, ae. j38001 Oteviee 26402068

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnostì, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek

1 2

I KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kz\I‹'!(}\v*L\Ić.'›`I(ł“-'J'-If) KI?/X!!-, IJIBIŠIII \v'!\'()\'v“1Ĺ (J!‹'( ;ø\ı\l!/n\(! 



 

KRAıSı‹:{jj SPRÁVA S ÚDRŽBA SILNIC;
Hfflçlšrez QVA reSKf?H€)”ŠČ;eAıP, ı›fëı'.<.` J 1' Ž ' ` ".. I I 'V.K{'J\/A (.)I€CıA.N!/AC, 

Pořadí Pořadové

nabidky
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

_ 1. COLAS cz, ee. j82,770 810 937,80 Kč vč. DPH

0 Uđržhe eiınie - -1. 3. Kariovarského kraje' a_s_ 100,000 1871 211,08 Ke ve. DPH
2

js. 2. ROADFIN STAVBY 5.1.0. j82.500 812 943,69 Kč vč. DPH

Slození komise
l Jméno a příjmení Podpis AL A `
j František Malar
Bc. Petr Fiala
.Jitka Spieglovà

V Sokolově dne 01.07.2020

František Malár, vedouci oddělení koordinace silniční správy, v.r.

Í KRAJSKA' SPR ' ' ˇ

1

2ı"2

Ž A AVA A ÚDRŽBA SILNIC
-_-. --“‹.-“-x€.›‹nKrH‹›h“ıťU1,P“ I "rťrsı .‹ \. .'xr)\„\ ťm'‹..\-xf/-\‹1 


		2020-07-02T08:04:50+0200
	Ing. Petr Šťovíček




